rans ut, de benignitate Apostolica pium Institutum, illiusque Constitutiones, quarum exemplar una cum precibus transmissit, approbare dignaretur. Verum Sanctitas sua in audientia habita ab infrascripto Domino Secretario S. Congregationis Episcoporum et Regularium die 19 augusti 1887, omnibus diligenter perpensis, attentisque præsertim prædictis Litteris commendatitiis Ordinariorum locorum, enuntiatum Institutum cum titulum Sororum Senium Derelictorum, uti Congregationem Votorum simplicium, sub regimine Moderatricis Generalis, salva Ordinariorum jurisdictione, ad præscriptum approbare et confirmare dignata est, prout præsentis Decreti tenore *Approbatur et Confirmatur*, dilata ad opportunis tempus Constitutionum approbatione, circa quas novas animadversiones communicare mandavit.

Datum Romæ ex Secretaria memoratæ S. Congregationis Episcoporum die 24 augusti 1887.—I CARD. MASOTTI, *Præfectus*.—Loc. ✠ sigilli.—FR. ALOISIUS, EPUS. CALLINICEN. *Secrius*.

---

Presentadas á la Santa Sede las Constituciones del Instituto, se ha dignado aprobarlas por el siguiente

DECRETO

Ssmus. Dominus Noster Leo PP. XIII, in Audientia habita ab infrascripto Cardinali Sacræ Congregationis Episcoporum et Regularium Præfecto die 16 augusti 1897, attentis litteris commendatitiis Antistitum locorum in quibus Sorores Instituti Senium derelictorum reperiuntur, suprascriptas Constitutiones, prout in hoc exemplari continentur, cujus autographum in Archivo ejusdem Sacræ Congregationis asservatur, benigne approbare et confirmare dignatus est, prout presentis Decreti tenore Constitutiones ipsæ aprobantur et confirmantur, salva Ordinariorum jurisdictione, ad formam Sacrorum Canonum et Apostolicarum Constitutionum.

Datum Romæ ex Secretaria memoratæ Sacræ Congregationis Episcoporum et Regularium die 21 augusti 1897.—S. CARD. VANNUTELLI, *Præfectus*.—A. TROMBETTA, *Secretarius*:—L. ✠ S.

---

## Sagrada Congregación del Concilio.

### *Sobre testimoniales para ordenandos.*

Maximianus Episcopus Guadixensis in Hispania, sequentia dubia Emmæ. Vestræ pro solutione exponit:

Utrum pro illis candidatis, qui milites aliquando fuerunt, expostulandæ sint litteræ testimoniales super eorum vita et moribus á provicario Grali. castrensi signatæ et rubricatæ, *loties quoties* sacrum ordinem suscepturi sunt, vel sufficiat semel eas adhibuisse si ad militiam non fuerint regressi post ordinis cujusvis susceptionem. Ad plenioram rei intelligentiam animadvertendum venit quod per decretum novissimum anno 1894 datum Romæ, Hispaniarum Episcopi ordines nequeunt conferre illis, qui militiæ nomen dederunt, nisi prius bonum testimonium de vita et moribus eorundem habeant a prædicto provicario præbendum.